
AXOR Citterio
4-otvorová baterie na vanový sokl s páčkovými rukojeťmi a rozetami
Povrch: chrom___Číslo položky: 39454000

Vlastnosti
· zahrnuje: 4-otvorová armatura na vanový sokl, ruční

sprcha, sprchová hadice, sprchový držák 
· vyložení: 190 mm 
· druh baterie: normální proud 
· ruční sprcha s proudem: Rain, RainAir, WhirlAir 
· maximální délka vytažení ruční sprchy: 1,10 m 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 21 l/min 
· průtokové množství pro vanový výtok při 3 barech:

21 l/min 
· průtokové množství ruční sprchy při 3 barech: 18 l/

min 
· přepínač s automatickým resetováním
· zpětný ventil
· rozměr přívodů: DN15 
· způsob montáže: základní těleso 
· instalace na vanový sokl
· minimální provozní tlak: 1 bar 
· maximální provozní tlak: 10 barů 

Technologie

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

1 / 2Strana



AXOR Citterio
4-otvorová baterie na vanový sokl s páčkovými rukojeťmi a rozetami
Povrch: chrom___Číslo položky: 39454000

Průtokový diagram

2 / 2Strana


